
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
č. j.: MMUL/PO/VZ/187845/2019/TinkA  V Ústí nad Labem dne 6. 5. 2020 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Varovný 

informační systém obyvatelstva SO ORP“-ČÁST A (VISO), vyhlášenou v otevřeném řízení 

podle ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod č. j. MMUL/PO/VZ/187845/2019/TinkA a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 23. 3. 2020, Vám oznamuji, že zadavatel na základě 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 

1052/44R/20 ze dne 4. 5. 2020 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme 

následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  TELMO a. s.  

Sídlo:    Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 

IČ:    473 07 781 

DIČ:    CZ47307781 

Cena bez DPH:  26 172 091,- Kč 

Cena s DPH:   31 668 230,- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Colsys s. r. o. 

Sídlo:    Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí  

IČ:    147 99 634 

DIČ:    CZ14799634 

Cena bez DPH:  25 648 094,- Kč 

Cena s DPH:   31 034 194,- Kč 
 
 
 
 
 
 



II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 

Cena 

s DPH 

2. Colsys s. r. o. 25 648 094,- 31 034 194,- 

1. TELMO a. s. 26 172 091,- 31 668 230,- 

 

  

Nabídka dodavatele Colsys s. r. o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Colsys s. r. o. prokazoval 
kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení zároveň Výroba, instalace, 
opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení a 
zároveň Projektování elektrických zařízení), 

 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných dodávek poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací. 

 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 
seznamu významných dodávek alespoň v rozsahu nejméně 2 dodávek s použitím 220 ks 



plně digitálních akustických hlásičů spadajících (komunikujících) po stejné 
radiokomunikační infrastruktuře a spravovaných z jedné řídící radiokomunikační ústředny, 
přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 9 000 000 Kč bez DPH za 
každou jednotlivou zakázku, kdy varovný informační systém (dále jen VIS) musí pokrývat 
minimálně jedno město se statutem obce s rozšířenou působností (ORP). 

 
V předloženém seznamu významných dodávek dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté dodávce níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu dodávky, specifikaci 

 finanční objem plnění 

 doba plnění zakázky 
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů nebo dle § 86 odst. 2 
zákona mohl dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením.  
 

Dodavatel Colsys s. r. o. uvedl tyto dodávky: 

1. Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město 

Nymburk a území ORP Nymburk. 

Rozsah: Dodávka, instalace a zprovoznění technických prostředků, zařízení a příslušného 

programového vybavení varovného systému ochrany před přírodními živly.  

Datum ukončení: 31. 1. 2018 

 

2. Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a město 

Kolín 

Rozsah: Dodávka, instalace a zprovoznění technických prostředků, zařízení a příslušného 

programového vybavení varovného sytému ochrany před přírodními živly, které slouží pro 

varování, vyrozumění a informování obyvatelstva a jsou zapojené do celostátního Jednotného 

systému varování a vyrozumění provozovaného Ministerstvem vnitra ČR.  

Datum ukončení: 31. 10. 2017 

 

3. Modernizace varovného informačního systému ochrany města Olomouce a rozšíření 

digitálního povodňového plánu ORP Olomouc – dokončeny 3. etapa 

Rozsah: Dodávka, instalace a zprovoznění technických prostředků, zařízení a příslušného 

programového vybavení varovného systému ochrany před přírodními živly, které slouží pro 

varování, vyrozumění a informování obyvatelstva a jsou zapojené do celostátního Jednotného 

systému varování a vyrozumění provozovaného Ministerstvem vnitra ČR.  

Datum ukončení: 6. 12. 2019. 

 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

předložením: 

2) Zadavatel požadoval zajištění zpracování předmětu zakázky seznamem techniků či 

technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky a to zejména těch, kteří 

zajišťují kontrolu kvality. Sestavení min. 2 členného realizačního týmu. 

 



Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 

profesních životopisů jednotlivých členů týmu, včetně čestného prohlášení o pravdivosti údajů 

v životopise obsažených podepsaných těmito členy týmu. Dále čestné prohlášení, že členové 

realizačního týmu jsou zaměstnanci společnosti Colsys s. r. o.  

 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

3) Dodavatel prokázal shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo 

technickým dokumentem: 

a) Dodavatel prokázal schválení bezdrátového místního informačního systému Ministerstvem 

vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, dle 

podmínek Ministerstva vnitra (č.j. MV-24666-1/PO-2008). 

b) Dodavatel doložil a ze zprávy je zřejmé, že zařízení slouží k simplexnímu digitálnímu 

přenosu. 

c) Dodavatel prohlášením doložil, že zařízení prokazuje shodu hlavních komponentu výrobku 

VIS, tj. hlavního radiokomunikačního zařízení (vysílací a řídící jednotky či ústředny) a 

koncových akustických prvků (hlásiče), minimálně s těmito normami: 

 Elektrická bezpečnost 

 Elektromagnetická kompatibilita 

 Klimatická odolnost 

 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Colsys s. r. o. splnila požadovanou kvalifikaci, 

dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení Colsys s. r. o. se 
sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

…………………………………………… 
Ing. Aneta Tínková, v. r.  

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


